МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2022 года № 184

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 19 октября 2020 года № 156 (в редакции от 17.06.2021 № 119)

В  целях  оказания  имущественной  поддержки  субъектам  малого
и  среднего  предпринимательства  на  территории  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» и организации взаимодействия с
органом  исполнительной  власти  Сахалинской  области,  муниципальными
учреждениями,  предприятиями  и  иными  организациями, в  соответствии  с
Федеральным  законом от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О  развитии  малого  и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.
28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 19 октября 2020 года № 156 «О создании
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании
«Городской округ Ногликский» (в редакции от 17.06.2021 № 119) следующие
изменения:

1.1. Рабочую группу по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам  малого  и  среднего  предпринимательства  в  муниципальном
образовании  «Городской  округ  Ногликский»  утвердить  в  новом  составе
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е